CONVOCAÇÃO

A COORDENAÇÃO DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL-CEAF DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, publica a CONVOCAÇÃO do(s)

candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo Seletivo para provimento de Vagas do seu Quadro

de ESTAGIÁRIOS do Curso de Direito da PROMOTORIA DE JUSTIÇA REGIONAL DE JUAZEIRO, objeto do

Edital nº 1404/2022 a manifestarem interesse através do e-mail: estagios.interior@mpba.mp.br no

preenchimento de:

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Casa Nova.

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Curaçá.

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Pilão Arcado.

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Remanso.

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Sento Sé.

O(a) interessado(a) deverão manifestar interesse até o dia 17/02/2023.

Caso o candidato não manifeste interesse no prazo estabelecido, será considerado desistente da referida vaga.

CANDIDATOS CONVOCADOS

CANDIDATO NOTA

Camila de Souza Silva 66

Ariânely de Almeida Matos Nascimento 66

Islla Kery Franco de Souza Santos 66

Arnaldo Cardoso de Almeida Neto 64

João Paulo Dourado Cardoso 62

Maria Eduarda Siqueira Campos de Almeida 62

Nara Gabriela Bispo Ferreira 62

Renata Amaral Lima 60

Joana Catherine Nascimento da Silva 60

Breno Silva Almeida 56

Vinícius Ribeiro Guimarães e Silva 54

Isabelly Sueny Serafim Freitas 54

Edivaldo da Silva Santos Júnior 52

Rita de Cássia Damasceno Morais 52

João Victor de Oliveira Timbira 50

Salvador, 08 de fevereiro de 2023

TIAGO DE ALMEIDA QUADROS
Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF

mailto:estagios.selecoes@mpba.mp.br